que Patrono crevit ac floruit. Episcopali vero Cathedra, per fel. rec. 

Benedictum PP. XIV, Decessorem Nostrum, anno MDCCXXXXV, decorata, 
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ipsa Sancti Panli urbs a Sancto Pio PP. X ad dignitatem Archiepisco

palem et Metropolitanam, die VII mensis Iunii anno MCMVHI, est evecta. 

Ut autem gratum tanti eventus exstaret mnemosynon, Dilectus Filius 

Noster Carolus Carmelus S. R. E. Presbyter Cardinalis de Vasconcellos 

Motta, Archiepiscopus Sancti Pauli in Brasilia, omnibus Ordinariis 

totius Ecclesiasticae Provinciae apud se congregatis, nec non quinqua

gesimi anniversarii ab Archiepiscopali ac Metropolitana concessa digni

tate nactus occasionem, a Nobis enixe postulavit ut Sanctum Paulum 

Apostolum archidioeceseos et universae eiusdem nominis regionis Pa

tronum confirmare Nostra auctoritate ac benevolentia dignaremur. Nos 

autem, omnibus bene perpensis, huiusmodi vota, Venerabili Fratre 

Armando Lombardi, Archiepiscopo Tit. Caesariensi Philippi, Nostro in 

Brasilia Apostolico Nuntio, annuente, excipienda perlibenter censuimus. 

Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum, certa scientia ac matura delibera

tione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, Sanctum Paulum 

Apostolum urbis ac totius civitatis eiusdem nominis, in Brasilia exsi

stentium, praecipuum apud Deum Patronum, omnibus ac singulis 

adiectis privilegiis liturgicis, locorum Patronis ^ite competentibus, con

firmamus, seu denuo declaramus, facimus et constituimus. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Maii, anno MCMLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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III 

SANCTUS PIUS X. P. M . , CONFESSOR, IN PRAECIPUUM CAELESTEM PATRONUM 

PRO UNIVERSA DIOECESI CAMPIFONTIS-CAPITIS GIRARDEAUEÑSI RENUNTIATUR.